yöntemine uygun olarak dokümanlara ulaşma,

orjinalliğini kontrol etme, dokümanları anlama ile

veriyi analiz etme ve kullanma aşamaları (Yıldırım

ve Şimşek, 2006: 193-201) sırayla takip edilmiştir.

Çalışmanın temel başvuru kaynağı olarak Selim

Sırrı Bey’in “İsveç usulü terbiye-i bedeniye ve

mektep oyunları (1329/1913) ve “Terbiye-i bede-

niye: İsveç usulü ve mektep oyunları (1331/1915)”

isimli kitaplarında yer alan örnek ders planların-

dan yararlanılmış, çalışma bulgularını destekle-

mek amacıyla Maarif-i Umumiye Nezareti tarafın-

dan yayınlanan müfredat programları da değer-

lendirilmiştir. Günümüz beden eğitimi öğretimi ile

ilgili bilgilere ise Milli Eğitimi Bakanlığı Talim ve

L’éducation physique en Suède . Nouvelle
édition, ornée de 114 gravures . Paris. 1903.

Lefebure, Capitaine-Commandant (Clement Julien
Joseph). Méthode de gymnastique éducative, co-
urs professé à l’école normale de gymnastique et
d’escrime. Bruxelles. 1905. (Bu eser 1333/1917 yılın-
da Selim Sırrı Bey tarafından “Terbiyevi Jimnastik
Usulü” ismiyle tercüme edilmiştir.)

Törngren, Lars Mauritz (författare). Sur
l’enseignement et la pratique de la gymnastique sco-
laire. Stockholm. 1881.

Törngren, Lars Mauritz (författare). Gymnastik och
andra kroppsöfningar. Stockholm.